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Nordic Open/NM PG 2004 
Laragne, France 13-18 Juni 2004 

Nordic Open sammenlagt 
Nordisk Mesterskap sammenlagt 

 

FINAL RESULTS of Norwegian Championship 2004  
    
    

Task Name Distance  

T1 Wednesday 
28,4 
km  

T2 Thursday 
42,9 
km  

    
Place Name Glider Nation T1 T2 Total 

1 
STRANNA, Tor-
Erik, 72 Apco Keara NOR 501 796 1297 

2 DALE, Rolf, 55 UP Targa NOR 546 714 1260 

3 
KARLSEN, Tonny, 
78 UP Summit 2 NOR 454 790 1244 

4 
SAEBU, Gunnar, 
41 Gin Gliders Zoom NOR 458 777 1235 

5 
ERDAL, Stein-
Tore, 27 Apco Keara NOR 370 811 1181 

6 WIIK, Paal, 60 Firebird Hornet SP NOR 435 706 1141 

7 
HELGESEN, 
Ronny, 58 UP Trango NOR 157 811 968 

8 
SKARPAS, Bjorn, 
74 Ozone Vulcan NOR 395 534 929 

9 NILSEN, Rune, 79 Edel Excel NOR 229 659 888 

10 
AARSBOG, Arne, 
14 UP Trango Race NOR 157 718 875 

11 
ARTMANN, 
Lennart, 57 

Aerodyne Chaman 
FR NOR 157 700 857 

12 
HELLELAND, 
Johannes, 42 Ozone Vibe NOR 157 698 855 

13 
HAKSTAD, Bard, 
50 UP Summit 2 NOR 157 677 834 

14 
SOLHAUG, 
Sveinung, 59 Advance Sigma NOR 452 355 807 

15 
FROYSTEIN, 
Oddmund, 47 Gradient Bliss NOR 320 485 805 

16 
ABOTNES, Lena, 
26 UP Summit 2 NOR 157 594 751 

17 
RONNEBERG, Ole 
Jonny, 51 UP Trango NOR 160 581 741 

18 SANDSTA, Ivar, 3 Apco Simba S NOR 157 525 682 

19 
HANSEN, Jan 
Richard, 39 Windtech Quarks 2 NOR 348 260 608 

20 
HAUGLUM, Sindre, 
34 

Aerodyne Shaman 
FR NOR 157 426 583 

21 
LABOVIC, Zoran, 
18 UP Trango Race NOR 157 377 534 

22 
BAERHEIM, 
Anders, 81 UP Summit 2 NOR 157 339 496 

23 
STEFFENSEN, 
Morten, 20 Airwave Sport NOR 391 87 478 

24 BOGE, Geir, 80 Apco Simba NOR 157 301 458 

25 
VAN ETTEN, 
Nikolas, 40 Ozone Vulcan NOR 157 277 434 

26 
WENAAS, 
Sigmund, 22 Windtech Quarks NOR 157 205 362 
SPERSTAD, 
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27 Peder, 69 Edel Excel NOR 157 177 334 

28 MYHRE, Frode, 24
Independence 
Akron NOR 157 87 244 

29 GRAFF, Frode, 76 Airwave Sport NOR 157 87 244 

30 
SORENSEN, 
Stein, 62 Windtech Quarks NOR 157 87 244 

Task Name Distance 

T1 Wednesday 28,4 km 

T2 Thursday 42,9 km 

Place Name ID Glider Nation T1 T2 Total

1 REHNFELDT, Erik, 32   MAC Para Magus SWE 542 919 1461

2 CIESLEWICZ, Ewa, 104   Advance Omega 6 DEU 494 963 1457

3 SYNDERGAARD, Mads, 54   UP Targa DNK 552 868 1420

4 SAHLSTROM, Ari, 53   Gin Gliders Boomerang 3 FIN 579 785 1364

5 CRANDAL, Louise, 71   Gin Glider Boomerang 3 DNK 515 822 1337

6 JESSOP, Ulric, 87   Gin Glider Boomerang 3 GBR 510 818 1328

7 JARAS, Mikael, 30   Airwave Magic FR SWE 539 759 1298

8 STRANNA, Tor-Erik, 72   Apco Keara NOR 501 796 1297

9 KINDBLAD, Ake, 43   Firebird Hornet SP SWE 474 801 1275

10 DALE, Rolf, 55   UP Targa NOR 546 714 1260

11 SJOSTEDT, Peter, 9   Gin Glider Boomerang 3 SWE 529 720 1249

12 KARLSEN, Tonny, 78   UP Summit 2 NOR 454 790 1244

13 SAEBU, Gunnar, 41   Gin Gliders Zoom NOR 458 777 1235

14 EWALD, Joerg, 1   Firebird Tribute 2 CHE 503 707 1210

15 ERDAL, Stein-Tore, 27   Apco Keara NOR 370 811 1181

16 HANSEN, Michael, 8   Gin Glider Bonanza DNK 417 748 1165

17 ALFREDSSON, Lena, 25   Gin Glider Boomerang 3 SWE 390 765 1155

18 MALMQVIST, Marcus, 70   Gradient Bliss DNK 471 682 1153

19 BLIDMARK, Erik, 56   Airwave Magic SWE 422 728 1150

20 WIIK, Paal, 60   Firebird Hornet SP NOR 435 706 1141

21 VALIC, Aljaz, 107   Gradient AVAX RSE SVN 287 831 1118

22 SEPPANEN, Tuomas, 10   Ozone Vulcan FIN 361 670 1031

23 MLADEN, Milevski, 48   Gin Gliders Zoom FIN 318 704 1022

24 MAKKONEN, Jouni, 45   Gradient Bliss FIN 220 762 982 

25 HELGESEN, Ronny, 58   UP Trango NOR 157 811 968 

26 STAMELLOS, Vagelis, 88   Advance Omega GRC 157 788 945 

27 SKARPAS, Bjorn, 74   Ozone Vulcan NOR 395 534 929 

28 JONSSON, Lars-Anders, 19   Advance Omega 5 SWE 157 768 925 

29 MOSS, Nicky, 17   Gradient Aspen 24 GBR 410 487 897 

30 NILSEN, Rune, 79   Edel Excel NOR 229 659 888 

31 PETERSEN, Max, 86   Gradient AVAX RSE DNK 157 722 879 

32 AARSBOG, Arne, 14   UP Trango Race NOR 157 718 875 

33 WILLEMOTH, David, 13   Independence Radical SWE 157 712 869 

34 ARTMANN, Lennart, 57   Aerodyne Chaman FR NOR 157 700 857 

35 HELLELAND, Johannes, 42   Ozone Vibe NOR 157 698 855 

36 PAVLOV, Vasily, 73   Gradient AVAX RSE RUS 373 480 853 

37 KARPERYD, Andreas, 99   Gradient Saphir 2000 SWE 157 684 841 

38 OWEN, David, 105   Ozone Vibe FRA 157 678 835 

39 HAKSTAD, Bard, 50   UP Summit 2 NOR 157 677 834 
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40 MARINUZZO, Franco, 4   Apco Simba IIC ITA 159 671 830 

41 MANSSON, Christian, 63   Gradient Aspen SWE 157 653 810 

42 SOLHAUG, Sveinung, 59   Advance Sigma NOR 452 355 807 

43 FROYSTEIN, Oddmund, 47   Gradient Bliss NOR 320 485 805 

44 BERKI, Tibor, 85   Gin Glider Boomerang 3 SWE 157 629 786 

45 SILVERA, Cherie, 92   Advance Omega USA 157 625 782 

46 GREECE, Nicholas, 82   Paratech P80 USA 157 601 758 

47 SEPPI, Harri, 6   Nova Radon FIN 338 419 757 

48 ABOTNES, Lena, 26   UP Summit 2 NOR 157 594 751 

49 JARNESJO, Janne, 5   Gin Glider Boomerang 3 SWE 366 377 743 

50 RONNEBERG, Ole Jonny, 51   UP Trango NOR 160 581 741 

51 CRANDAL, Mads, 64   Gin Glider Oasis DNK 157 558 715 

52 THURMANN, Oliver, 31   Windtech Syncro SWE 532 182 714 

53 SANDSTA, Ivar, 3   Apco Simba S NOR 157 525 682 

54 KARJALAINEN, Kimmo, 75   UP Trango Race FIN 157 492 649 

55 BARKER, Hamish, 94   Pro Design Target AUS 157 485 642 

56 GRAHAM, Mark, 84   UP Summit 2 ESP 282 351 633 

57 OLESEN, Morten, 91   Gin Glider Zoom DNK 157 462 619 

58 HANSEN, Jan Richard, 39   Windtech Quarks 2 NOR 348 260 608 

59 WORTHINGTON, David, 37   Advance Omega 5 DNK 401 183 584 

60 HAUGLUM, Sindre, 34   Aerodyne Shaman FR NOR 157 426 583 

61 JOHANSSON, Andreas, 103   Airwave Magic 3 SWE 157 394 551 

62 LABOVIC, Zoran, 18   UP Trango Race NOR 157 377 534 

63 BLOMBERG, Jony, 23   UP Trango Race FIN 157 340 497 

64 BAERHEIM, Anders, 81   UP Summit 2 NOR 157 339 496 

65 MONTEIRO, Rodrigo, 67   Gin Glider Boomerang 3 BRA 157 332 489 

66 STEFFENSEN, Morten, 20   Airwave Sport NOR 391 87 478 

67 BOGE, Geir, 80   Apco Simba NOR 157 301 458 

68 RAMO, Kari, 38   Airwave Magic FIN 157 293 450 

69 JOHANSEN, Erik, 21   Gradient Aspen DNK 157 277 434 

69 VAN ETTEN, Nikolas, 40   Ozone Vulcan NOR 157 277 434 

71 CHOUDHURY, Debu, 36   MAC Para Sense IND 157 263 420 

72 LOSEVA, Natalia, 90   Airwave Magic 3 RUS 157 259 416 

73 POUSI, Mika, 77   Gradient Aspen FIN 157 257 414 

74 BLOMQVIST, Johan, 49   Advance Omega 5 SWE 296 110 406 

75 ALARAUDANJOKI, Esa, 16   Airwave Sport FIN 157 239 396 

76 WENAAS, Sigmund, 22   Windtech Quarks NOR 157 205 362 

77 GRONKVIST, Herman, 98   Nova Radon SWE 157 185 342 

78 SPERSTAD, Peder, 69   Edel Excel NOR 157 177 334 

79 NOPONEN, Jari, 101   Pro Design Target FIN 188 116 304 

80 AARTS, Robert, 95   Ozone Vulcan FIN 194 98 292 

80 OSTERBERG, Magnus, 28   MAC Para Magus-3 SWE 205 87 292 

82 VESTERINEN, Atso, 52   Skywalk Tequila FIN 157 130 287 

83 SIIKANEN, Jarkko, 44   Gradient Aspen FIN 157 112 269 

84 PAPAKOUNADIS, Dimitrius, 106   Advance Epsilon 4 GRC 157 105 262 

84 OLEXINA, Marina, 83   Gin Glider Nomad RUS 157 105 262 

86 MYHRE, Frode, 24   Independence Akron NOR 157 87 244 

86 GRAFF, Frode, 76   Airwave Sport NOR 157 87 244 

86 EKLIND, Anders, 96   Ozone Vulcan SWE 157 87 244 

86 METSANPERA, Sami, 61   SKY Paragliders Brontes FIN 157 87 244 

86 SORENSEN, Stein, 62   Windtech Quarks NOR 157 87 244 

86 HYVARINEN, Samuli, 66   UP Trango FIN 157 87 244 

86 ERICSSON, Lars, 11   Gin Glider Boomerang 2 SWE 157 87 244 

93 LAWAETZ, Sten, 68   UP Summit 2 DNK 157 ABS 157 

94 KUMAR, Adie, 100   Gin Glider Boomerang 3 IND ABS ABS 0 
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94 JUTILA, Antti, 2 UP Trango Race FIN ABS ABS 0

94 CASSETTA, Davide, 7   Independence Raptor ITA ABS ABS 0 

94 DENNIS, Stewart, 12   Nova Radon 24 AUS ABS ABS 0 

94 BACIGALUPO, Roberto, 97   Apco Simba ITA ABS ABS 0 

94 KURZ, Remo, 15   Ozone Vulcan DEU ABS ABS 0 

94 KARIDIS, Nikos, 93   Windtech Syncro GRC ABS ABS 0 

94 VAN RENESSE, Frank, 29   Firebird Hornet SP NLD ABS ABS 0 

94 STEIDL, Franz Xaver, 35   Advance Omega 6 DEU ABS ABS 0 

94 ZUBKOV, Boris, 89   Gin Glider Zoom RUS ABS ABS 0 

94 PANKIEWICZ, Tomasz, 46   Gradient AVAX RSE POL ABS ABS 0 

94 TORKELSEN, Scott, 65   Gin Glider Oasis DNK ABS ABS 0 

94 ROCHA, Fernando, 33   UP Targa BRA ABS ABS 0 

Task Name Distance 

T1 Wednesday 28,4 km 

T2 Thursday 42,9 km 

Place Name ID Glider Nation T1 T2 Total

1 STRANNA, Tor-Erik, 72   Apco Keara NOR 501 796 1297

2 KINDBLAD, Ake, 43   Firebird Hornet SP SWE 474 801 1275

3 KARLSEN, Tonny, 78   UP Summit 2 NOR 454 790 1244

4 SAEBU, Gunnar, 41   Gin Gliders Zoom NOR 458 777 1235

5 ERDAL, Stein-Tore, 27   Apco Keara NOR 370 811 1181

6 HANSEN, Michael, 8   Gin Glider Bonanza DNK 417 748 1165

7 MALMQVIST, Marcus, 70   Gradient Bliss DNK 471 682 1153

8 BLIDMARK, Erik, 56   Airwave Magic SWE 422 728 1150

9 WIIK, Paal, 60   Firebird Hornet SP NOR 435 706 1141

10 SEPPANEN, Tuomas, 10   Ozone Vulcan FIN 361 670 1031

11 MLADEN, Milevski, 48   Gin Gliders Zoom FIN 318 704 1022

12 MAKKONEN, Jouni, 45   Gradient Bliss FIN 220 762 982 

13 HELGESEN, Ronny, 58   UP Trango NOR 157 811 968 

14 SKARPAS, Bjorn, 74   Ozone Vulcan NOR 395 534 929 

15 JONSSON, Lars-Anders, 19   Advance Omega 5 SWE 157 768 925 

16 NILSEN, Rune, 79   Edel Excel NOR 229 659 888 

17 AARSBOG, Arne, 14   UP Trango Race NOR 157 718 875 

18 WILLEMOTH, David, 13   Independence Radical SWE 157 712 869 

19 ARTMANN, Lennart, 57   Aerodyne Chaman FR NOR 157 700 857 

20 HELLELAND, Johannes, 42   Ozone Vibe NOR 157 698 855 

21 KARPERYD, Andreas, 99   Gradient Saphir 2000 SWE 157 684 841 

22 HAKSTAD, Bard, 50   UP Summit 2 NOR 157 677 834 

23 MANSSON, Christian, 63   Gradient Aspen SWE 157 653 810 

24 SOLHAUG, Sveinung, 59   Advance Sigma NOR 452 355 807 

25 FROYSTEIN, Oddmund, 47   Gradient Bliss NOR 320 485 805 

26 SEPPI, Harri, 6   Nova Radon FIN 338 419 757 

27 ABOTNES, Lena, 26   UP Summit 2 NOR 157 594 751 

28 RONNEBERG, Ole Jonny, 51   UP Trango NOR 160 581 741 

29 CRANDAL, Mads, 64   Gin Glider Oasis DNK 157 558 715 

30 THURMANN, Oliver, 31   Windtech Syncro SWE 532 182 714 

31 SANDSTA, Ivar, 3   Apco Simba S NOR 157 525 682 

32 KARJALAINEN, Kimmo, 75   UP Trango Race FIN 157 492 649 

33 OLESEN, Morten, 91   Gin Glider Zoom DNK 157 462 619 
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34 HANSEN, Jan Richard, 39   Windtech Quarks 2 NOR 348 260 608

35 WORTHINGTON, David, 37   Advance Omega 5 DNK 401 183 584 

36 HAUGLUM, Sindre, 34   Aerodyne Shaman FR NOR 157 426 583 

37 JOHANSSON, Andreas, 103   Airwave Magic 3 SWE 157 394 551 

38 LABOVIC, Zoran, 18   UP Trango Race NOR 157 377 534 

39 BLOMBERG, Jony, 23   UP Trango Race FIN 157 340 497 

40 BAERHEIM, Anders, 81   UP Summit 2 NOR 157 339 496 

41 STEFFENSEN, Morten, 20   Airwave Sport NOR 391 87 478 

42 BOGE, Geir, 80   Apco Simba NOR 157 301 458 

43 RAMO, Kari, 38   Airwave Magic FIN 157 293 450 

44 VAN ETTEN, Nikolas, 40   Ozone Vulcan NOR 157 277 434 

44 JOHANSEN, Erik, 21   Gradient Aspen DNK 157 277 434 

46 POUSI, Mika, 77   Gradient Aspen FIN 157 257 414 

47 BLOMQVIST, Johan, 49   Advance Omega 5 SWE 296 110 406 

48 ALARAUDANJOKI, Esa, 16   Airwave Sport FIN 157 239 396 

49 WENAAS, Sigmund, 22   Windtech Quarks NOR 157 205 362 

50 GRONKVIST, Herman, 98   Nova Radon SWE 157 185 342 

51 SPERSTAD, Peder, 69   Edel Excel NOR 157 177 334 

52 NOPONEN, Jari, 101   Pro Design Target FIN 188 116 304 

53 AARTS, Robert, 95   Ozone Vulcan FIN 194 98 292 

54 VESTERINEN, Atso, 52   Skywalk Tequila FIN 157 130 287 

55 SIIKANEN, Jarkko, 44   Gradient Aspen FIN 157 112 269 

56 METSANPERA, Sami, 61   SKY Paragliders Brontes FIN 157 87 244 

56 GRAFF, Frode, 76   Airwave Sport NOR 157 87 244 

56 HYVARINEN, Samuli, 66   UP Trango FIN 157 87 244 

56 EKLIND, Anders, 96   Ozone Vulcan SWE 157 87 244 

56 SORENSEN, Stein, 62   Windtech Quarks NOR 157 87 244 

56 MYHRE, Frode, 24   Independence Akron NOR 157 87 244 

62 LAWAETZ, Sten, 68   UP Summit 2 DNK 157 ABS 157 

63 JUTILA, Antti, 2   UP Trango Race FIN ABS ABS 0 

63 TORKELSEN, Scott, 65   Gin Glider Oasis DNK ABS ABS 0 
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